PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado das

solicitações de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Edital nº 05/2023, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

12115 ALEX CARLOS BORGES Guarda Civil Municipal 3a Classe DEFERIDO

12123 AMANDA CAROLINE MASSÃO Guarda Civil Municipal 3a Classe DEFERIDO

12162 ANGELITA MARIA SANTANA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12286
CARLOS ANTÔNIO FAUSTO DA
SILVA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12290
CARLOS ANTÔNIO FAUSTO DA
SILVA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12207 CAROLINA CRISTINA DA SILVA Guarda Civil Municipal 3a Classe DEFERIDO

12445 CECÍLIA DE FREITAS Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12026 DANILO HENRIQUE BARBOZA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12435 EMERSON JOSE DA SILVA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12046 JOÃO PEDRO ALTOE BATISTA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12259 JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA Guarda Civil Municipal 3a Classe DEFERIDO

12103 JUSCELINO NONATO RIBEIRO Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12467 LUCIANO JUNIO SILVA DE RESENDE Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12183
MARLON EDGARD DA SILVA
FERREIRA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12193 MATEUS SOUZA GODOI Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12147 RENAN ALEXANDRE HENCKLEIN Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12010 ROBSON DE SOUZA Guarda Civil Municipal 3a Classe DEFERIDO

12417 SERGIO MOREIRA CORREIA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12468 TATIANE CRISTINA DE SOUZA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12115 ALEX CARLOS BORGES Guarda Civil Municipal 3a Classe DEFERIDO

12123 AMANDA CAROLINE MASSÃO Guarda Civil Municipal 3a Classe DEFERIDO

12162 ANGELITA MARIA SANTANA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12286
CARLOS ANTÔNIO FAUSTO DA
SILVA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12290
CARLOS ANTÔNIO FAUSTO DA
SILVA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12207 CAROLINA CRISTINA DA SILVA Guarda Civil Municipal 3a Classe DEFERIDO

12445 CECÍLIA DE FREITAS Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12026 DANILO HENRIQUE BARBOZA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12435 EMERSON JOSE DA SILVA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12046 JOÃO PEDRO ALTOE BATISTA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12259 JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA Guarda Civil Municipal 3a Classe DEFERIDO

12103 JUSCELINO NONATO RIBEIRO Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

12467 LUCIANO JUNIO SILVA DE RESENDE Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12183
MARLON EDGARD DA SILVA
FERREIRA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12193 MATEUS SOUZA GODOI Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12147 RENAN ALEXANDRE HENCKLEIN Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12010 ROBSON DE SOUZA Guarda Civil Municipal 3a Classe DEFERIDO

12417 SERGIO MOREIRA CORREIA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

12468 TATIANE CRISTINA DE SOUZA Guarda Civil Municipal 3a Classe INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do

pagamento da inscrição, citada no subitem anterior, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

A partir do dia de 30 de junho de 2023 estará divulgado no site www.concursosrbo.com.br o resultado do recurso contra o

indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão

acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Leme, 23 de junho de 2023.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme